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Dolle Mittelholmtreppe Cork Ahorn, lackiert
1/2 gewendelt 75 cm breit fur GH 259 - 315
cm UK Metall Perilgrau mit Gelander

Komfortabel und modern DOLLE

eul/pictures/generated/product/1/653_500_90/mitt:

Art. Nr.: DT0674184
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(2 Bewertungen)

2.514,47 €

UvpP 3.101,14 €
inkl. MwSt., zzgl.
{/ersandkos‘cen(fz1

@)SOFORT LIEFERBAR

Farbe

Geschosshohe: 259 ) Treppenverlauf: Y2
Unterkonstruktion:

- 315 cm gewendelt
Perlgrau
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Treppenbreite: 75

m Holzart: Ahorn, lackiert = Sprossen/Stufen: 13

Besonders tiefe und breite Stufen ebnen mit der DOLLE Cork den
sicheren sowie bequemen Weg nach oben.

Ahnlich wie die DOLLE DUBLIN verbindet diese Mittelholmtreppe moderne
Optik mit sachlicher Funktion, bietet dabei aber mehr Raum fur den
buchstablich groBen Auftritt. Ein Gelander ist im Lieferumfang bereits
enthalten. Die Treppenbreite betragt bequeme 75 cm. Die Stufen aus
Birke Multiplex oder Buche Leimholz sind 71 x 23 cm breit. Insgesamt
erreicht die DOLLE Cork eine Geschosshohe von 222 bis 292 cm. Die
Steigungshohe ist zwischen 18,5 bis 22,5 cm pro Stufe einstellbar. Als
ZUBEHOR sind ein zusatzlicher Satz Gelanderstabe pro Treppe, eine
Stutze flUr den gewendelten Aufbau sowie ein Brustungsgelander
erhaltlich.

Nebentreppe mit vollen Stufen fur bequemes Begehen

Metallteile pulverbeschichtet mittelgrau metallic

RAL 9006, Holzstufen lackiert

Treppenbreite inkl. Gelander 75 cm

Mogliche Steigungshohe von 18,5 - 22,5 cm pro Stufe (Geschosshohe
durch Anzahl der Steigungen teilen)

Entspricht allen Anforderungen einer Nebentreppe

Deckendoffnung ab 79 x 179 cm bei geradem Treppenlauf

Inklusive Gelander!

Baurechtliche Kategorie: Nicht notwendige Treppe

e Lieferumfang ...
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o Einseitiges Einzelstabgelander
o Komplettes Montagematerial
o Einbauanleitung

TREPPENVERLAUF Stufen

A S NLE7/amsl C 7
O E—

A. Geradelaufend

Unterkonstruktion
SPERLGRAUS Sl ANTHRAZIT
C. %-gewendelt P — RAL 7016

B. 2-gewendelt

Mittelholmtreppe Cork mit 75 oder 79 cm Treppen-/Stufenbreite - Geradelaufend

Treppenlauf |Geradelaufend Y2-gewendelt
Geschosshohe |222 - 240 - 259 - 222 - 240 -

278 -337 259 - 3.
(cm) 270 292 315 270 292
Anzahl Stufen [11/12 |12/13 |13/14 |(14/15 11/12 (12/13 |14/ 15

Steigungshohe
(pro Stufe*, 18,5 - 22,5 (Geschosshohe durch Anzahl der Steigungen teilen)
cm)

Steigungen 13/14 (14/15 |15/16 |16/17 13/14 |14/15 |15/16

Stufen

lackiert
Oberflache | oo e
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Stufenstarke
(mm)

40

Traglast (kg)

150

Stufen: Birke M

ultiplex, lackiert - 65 cm | inklusive Einzelstabgelander

Artikel-Nr.

0676101

0676102

0676109

0676110

Stufen: Buche Leimholz,

lackiert -

65 cm | inklusive Einzelstabgelander

Artikel-Nr.

0676103

0676104

0676111

0676112

Stufen: Buche,

lackiert -

79 cm | inklusive E

inzelstabgelander | Unterkonstruktior

Artikel-Nr.

0674000

0674001

0674002

0674003

0674008

0674009

067401

Stufen: Buche,

lackiert -

79 cm | inklusive E

inzelstabgelander | Unterkonstruktior

Artikel-Nr.

0674036

0674037

0674038

0674039

0674044

0674045

067404

Stufen: Buche,

lackiert -

75 cm | inklusive E

delstahlge

lander | U

nterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674150

0674151

0674152

0674153

0674158

0674159

067416

Stufen: Buche,

lackiert -

75 cm | inklusive E

delstahlge

lander | U

nterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674186

0674187

0674188

0674189

0674194

0674195

067419

Stufen: Eiche, |

ackiert - 79 cm | in

klusive Ei

nzelstabge

lander | Unterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674012

0674013

0674014

0674015

0674020

0674021

067402

Stufen: Eiche, |

ackiert- 79 cm | in

klusive Ei

nzelstabge

lander | Unterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674048

0674049

0674050

0674051

0674056

0674057

067405

Stufen: Eiche, |

ackiert - 75 cm | in

klusive Edelstahlgelander | Unterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674162

0674163

0674164

0674165

0674170

0674171

067417

Stufen: Eiche, |

ackiert- 75 cm | in

klusive Edelstahlgelander | Unterkonstruktion: .

Artikel-Nr.

0674198

0674199

0674200

06741201

0674206

0674207

067420

Stufen: Ahorn,

lackiert -

79 cm | inklusive E

inzelstabgelander | Unterkonstruktion

Artikel-Nr.

0674024

0674025

0674026

0674027

0674032

0674033

067403
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Stufen: Ahorn, lackiert - 79 cm | inklusive Einzelstabgelander | Unterkonstruktion

Artikel-Nr.

0674060

0674061

0674062

0674063

0674068

0674069

067407

Stufen: Ahorn,

lackiert -

75 cm | inklusive Edelstahlgelander | U

nterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674174

0674175

0674176

0674177

0674182

0674183

06741¢

Stufen: Ahorn,

lackiert -

75 cm | inklusive Edelstahlgelander | U

nterkonstruktion:

Artikel-Nr.

0674210

0674211

0674212

0674213

0674218

0674219

067422

*=Geschosshohe durch Anzahl Steigungen teilen

Aufbau- und
Verwendungsanleitung

e DOLLE Cork
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